



REPÚBLICA DOMINICANA
JUNTA CENTRAL ELECTORAL
COMITE DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

CCC-898/2023

Santo Domingo, D.N.,
23 de noviembre, 2023.

A los : Oferentes interesados en el Procedimiento de Urgencia
Ref.: JCE-CCC-PEUR-2023-0013, para la adquisición de
montacargas.

Asunto : Respuestas.

Actuando en nombre y representación del Comité de Compras y Contrataciones, en atención a las respuestas, aclaraciones y enmiendas, tenemos a bien responder las preguntas siguientes:

1) **Ítem 3: Montacargas (apilador eléctrico).**

- ¿Cuál es el voltaje de alimentación disponible para los cargadores?

Respuesta: 120V y 240V.

- ¿Tienen 220 trifásicos 60 HZ?

Respuesta: Si.

Atentamente,


LICDA. ELIZABETH AMARO CAMILO
Coordinadora

EAC/vd.-

